ГЛАВА РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2017г.                                                                                                         № 4-Г
г. Рузаевка

О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и

       защите их прав в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный
          постановлением Главы Рузаевского муниципального района

                             Республики Мордовия от 10.02.2017г. №1-Г

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 30 марта 2005г. №26-З «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Мордовия»
               п о с т а н о в л я ю:
         1.Внести изменения в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный постановлением Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.02.2017г. №1-Г, следующего содержания:
              а) ввести в состав Комиссии:
              Плигина Дмитрия Евгеньевича - заместителя директора – начальника отдела молодежных программ МАУ «Центр молодежной политики и туризма» (по согласованию);
               Калинина Андрея Александровича – начальника ОДН Рузаевского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);
              б) вывести из состава Комиссии:

         Вотякову Ксению Владимировну, Цыганова Вячеслава Петровича;
  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  в сети  «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского
муниципального района                                                              В.Ю. Кормилицын